
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/162/25 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej Chomętowo: Droga na dz. nr 9, 10 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2025 r., 

poz. 889) uchwala się, co następuje: uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej Chomętowo – Droga na dz. nr 9, 10 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi gminnej zawarty jest w tabeli stanowiącej załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej ukazuje mapa stanowiąca załącznik graficzny nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 2294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2294



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2294


		2025-10-06T13:54:58+0000
	Polska
	Paweł Witt; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




